
 
 

 

4815/0226 

 
DIREZIONE GENERALE PER LA DIPLOMAZIA PUBBLICA E CULTURALE 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 
 

Visto il D.P.R. 5 gennaio 1967, n. 18 e successive modificazioni recante “Ordinamento 
dell’Amministrazione degli Affari Esteri”; 

Visto il D.lgs. 16 aprile 1994, n. 297 e successive modificazioni, recante testo unico delle 
disposizioni legislative in materia di istruzione; 

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, concernente nuove 
norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi e il relativo regolamento di attuazione approvato con Decreto del Presidente 
della Repubblica del 12 aprile 2006, n. 184; 

Visto il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e successive modificazioni, recante “Disposizioni 
legislative in materia di documentazione amministrativa”; 

Visto il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

Visto il D.lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 e successive modificazioni, recante “Attuazione 
della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro 
pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni”; 

Vista la Legge 13 luglio 2015, n. 107 – Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti e successive 
modificazioni; 

Visto il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 64 e successive modificazioni, recante “Disciplina della 
scuola italiana all’estero, a norma dell’art. 1, commi 180 e 181, lettera h, della legge 13 
luglio 2015, n. 107”; 

Vista la Legge 30 dicembre 2020, n. 178, recante “Bilancio di previsione dello Stato per 
l’anno finanziario 2021 e bilancio pluriennale per il triennio 2021-2023”, che ha ricondotto 
al Ministero degli Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale, a decorrere dall’anno 
scolastico 2021/2022, le competenze in materia di formazione italiana nel mondo e in 
particolare l’art. 1, commi 975 e 976; 

Visto il Decreto Direttoriale MAECI n. 2959 del 17 maggio 2021 con cui, ai sensi dell’art. 
19 del succitato D.lgs. n. 64/2017, è stata indetta la procedura di selezione di personale 
docente e ATA e le relative graduatorie finalizzate alle destinazioni all’estero di detto 
personale; 

Visti il Decreto Direttoriale MAECI n. 0344 del 4 aprile 2022 e successiva rettifica con cui 
sono state rettificate le graduatorie di cui alla prefata procedura di selezione; 

Visto il Decreto Direttoriale MAECI n. 2960 del 17 maggio 2021 con cui, ai sensi dell’art. 
19 del succitato D.lgs. n. 64/2017, è stata indetta la procedura di selezione di dirigenti 
scolastici e le relative graduatorie finalizzate alle destinazioni all’estero di detto personale; 

Visto il Decreto Direttoriale MAECI n. 4190 del 29 novembre 2021 con cui sono state 
rettificate le graduatorie di cui alla prefata procedura di selezione; 

 

 



4815/0226 

Visto il Decreto Direttoriale MAECI n. 0215 del 22 marzo 2023 con cui, al termine della 
procedura di selezione di cui al Decreto Direttoriale MAECI n. 1792 del 5 dicembre 2023, 
è stato attribuito il punteggio complessivo, finalizzato all’inserimento nelle graduatorie di 
cui al capoverso precedente, del candidato destinatario della Sentenza n. 6819/2022 del 
Tribunale Ordinario di Roma – I sezione lavoro, fatti salvi gli esiti del giudizio d’appello; 

Attesa la necessità di rettificare le graduatorie di cui ai Decreti Direttoriali MAECI n. 
4190/2021 e n. 0344/2022 e successive rettifiche, ai fini delle operazioni di individuazione 
e di nomina del personale scolastico da assegnare a prestare servizio all’estero, in ragione 
degli esiti della succitata procedura di selezione nonché delle disposizioni che regolano il 
depennamento dalle graduatorie; 

Tenuto Conto dei provvedimenti di depennamento dalle graduatorie di cui trattasi disposti 
da questa Amministrazione e notificati agli interessati; 

Visto il Decreto Ministeriale del 28 dicembre 2021, n. 2823, registrato alla Corte dei conti 
l’11 gennaio 2022, reg. n. 33, con il quale il Ministro Plenipotenziario Alessandro De Pedys 
è stato nominato quale vicario del Direttore Generale e Vice Direttore Generale / Direttore 
Centrale per la promozione della cultura e della lingua italiana; 

D E C R E T A 

Art. 1 

Per i motivi nelle premesse indicati, le graduatorie relative ai dirigenti scolastici di cui al 
Decreto Direttoriale MAECI n. 4190 del 29 novembre 2021 e al personale docente e ATA 
di cui al Decreto Direttoriale MAECI n. 0344 del 4 aprile 2022, sono rettificate come indicato 
all’Allegato 1, parte integrante del presente Decreto. 

Art. 2 

Il presente Decreto e l’Allegato 1 sono pubblicati sul sito internet del Ministero degli Affari 
Esteri e della Cooperazione Internazionale. 

Art. 3 

Avverso il presente Decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti dal 
vigente ordinamento. 

Roma, 23 marzo 2023 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 
DIRETTORE CENTRALE PER LA PROMOZIONE 
DELLA CULTURA E DELLA LINGUA ITALIANA 

Min. Plen. Alessandro De Pedys 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ALLEGATO 1 

Procedura Selettiva Dirigenti Scolastici MAECI 2021- D.D. 2960 del 17/05/2022 

Area linguistica Pos Cognome Nome Data Nascita P. Tit. cult. P. Tit. ser. P. Tit. Prof. P. Tot. Tit. P. Totale 

Francese 1 MASSAROTTO DANIELA 23/08/1964 22 14 0 36 36 

Francese 2 VENTUROLI VIRNA 05/11/1966 16 16 0 32 32 

Francese 3 SOLE VERONICA TANIA ROBERTA 06/08/1971 15 16 0 31 31 

Francese 4 BAMBAGIOTTI EVA 20/06/1967 13 16 0 29 29 

Francese 5 DE LUCA ANNA MARIA 18/12/1978 12 16 0 28 28 

Francese 6 REGOLA LUCIA 10/10/1961 6 16 0 22 22 

Francese 7 DI PERNA CARMELA 17/06/1970 6 10 4 20 20 

Francese 8 BERNASCONI GIOVANNA 15/08/1968 6 14 0 20 20 

          

Procedura Selettiva Dirigenti Scolastici MAECI 2021- D.D. 2960 del 17/05/2022 

Area linguistica Pos Cognome Nome Data Nascita P. Tit. cult. P. Tit. ser. P. Tit. Prof. P. Tot. Tit. P. Totale 

Spagnolo 1 CARFAGNA PATRIZIA 16/12/1962 15 20 0 35 35 

Spagnolo 2 CASTELLANI DANIELE 23/08/1962 6 18 4,5 28,5 28,5 

Spagnolo 3 UBOLDI DAVIDE 25/09/1964 10 12 2 24 24 

Spagnolo 4 REGOLA LUCIA 10/10/1961 6 16 0 22 22 

Spagnolo 5 MELILLO ANGELO 26/07/1964 12 10 0 22 22 

Spagnolo 6 DI VIZIO ALFREDO 25/11/1972 10 10 0 20 20 

          

          

Procedura Selettiva Dirigenti Scolastici MAECI 2021- D.D. 2960 del 17/05/2022 

Area linguistica Pos Cognome Nome Data Nascita P. Tit. cult. P. Tit. ser. P. Tit. Prof. P. Tot. Tit. P. Totale 

Tedesco 1 KUNKLER NORBERT 17/09/1966 11 16 0 27 27 

Tedesco 2 LE FOCHE MARIA ANDREINA 04/02/1961 8 10 2,5 20,5 20,5 

Tedesco 3 MATASSA CONCETTA 19/09/1969 0 18 2 20 20 
 

 

 



Procedura Selettiva Docenti e ATA  MAECI 2021- D.D. 2959 del 17/05/2021 

Profilo 
Area 
ling. Pos Cognome Nome 

Data 
Nascita Pref. 

P. Tit. 
cult. 

P. Tit. 
ser. 

P. Tit. 
Prof. 

P. Tot. 
Tit. 

P. 
Totale 

DSGA Francese 1 CACACE LAURA 07/12/1972 SI 7 20 0 27 27 

            

            

Procedura Selettiva Docenti e ATA  MAECI 2021- D.D. 2959 del 17/05/2021 

Profilo 
Area 
ling. Pos Cognome Nome 

Data 
Nascita Pref. 

P. Tit. 
cult. 

P. Tit. 
ser. 

P. Tit. 
Prof. 

P. Tot. 
Tit. 

P. 
Totale 

DSGA Spagnolo 1 CONSIGLIO ANTONIO 10/01/1975 SI 14 20 3 37 37 

DSGA Spagnolo 2 TITOLO LUIGI 07/03/1964 NO 9 20 5 34 34 

DSGA Spagnolo 3 MENEGOLLO GIULIA 10/07/1966 NO 11 20 2 33 33 

DSGA Spagnolo 4 CACACE LAURA 07/12/1972 SI 7 20 0 27 27 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Procedura Selettiva Docenti e ATA  MAECI 2021- D.D. 2959 del 17/05/2021 

Funz Classi Area ling Pos Cognome Nome 
Data 
Nascita Pref. 

P. Tit. 
cult. 

P. Tit. 
ser. 

P. Tit. 
Prof. 

P. Tot. 
Tit. P. Tot 

01S AAAA Inglese 1 CURCI MARA 24/07/1980 SI 6 20 0 26 26 

             

             

Procedura Selettiva Docenti e ATA  MAECI 2021- D.D. 2959 del 17/05/2021 

Funz Classi Area ling Pos Cognome Nome 
Data 
Nascita Pref. 

P. Tit. 
cult. 

P. Tit. 
ser. 

P. Tit. 
Prof. 

P. Tot. 
Tit. P. Tot 

01S AAAA Spagnolo 1 CURCI MARA 24/07/1980 SI 6 20 0 26 26 

01S AAAA Spagnolo 2 TARENZI FRANCESCA 13/11/1977 SI 12 14 0 26 26 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Procedura Selettiva Docenti e ATA  MAECI 2021- D.D. 2959 del 17/05/2021 

Funz Classi Area ling Pos Cognome Nome 
Data 
Nascita Pref. 

P. Tit. 
cult. P. Tit. ser. 

P. Tit. 
Prof. 

P. Tot. 
Tit. P. Tot 

002 EEEE Francese 1 WHITTLE Anna 26/07/1961 SI 26 4 20 50 50 

002 EEEE Francese 2 MARCHETTI SUSAN 04/07/1971 SI 18 20 2 40 40 

002 EEEE Francese 3 BALBONI DANIELA 10/11/1967 SI 16 20 0 36 36 

002 EEEE Francese 4 HECZ AGNES 09/03/1969 SI 14 20 0 34 34 

002 EEEE Francese 5 PRUDENTE RITA 05/10/1971 SI 12 20 2 34 34 

002 EEEE Francese 6 EPIS BEGNA ALESSANDRA 31/12/1981 SI 9 20 4 33 33 

002 EEEE Francese 7 DI PIETRO TIZIANA 08/04/1970 NO 13 20 0 33 33 

002 EEEE Francese 8 RUSSO VENERA 26/08/1979 SI 11 20 0 31 31 

002 EEEE Francese 9 RUTA VINCENZO 10/05/1970 SI 7 20 4 31 31 

002 EEEE Francese 10 VENANZI AUGUSTA 20/03/1966 NO 9 20 0 29 29 

002 EEEE Francese 11 RAUSA VALERIA 29/12/1983 SI 6 20 2 28 28 

002 EEEE Francese 12 NARDONE LAURA 06/08/1978 SI 7 20 0 27 27 

002 EEEE Francese 13 OPIPARI FRANCESCA 12/04/1971 SI 4 20 2 26 26 

002 EEEE Francese 14 STRAPPAZZON FLORIANA 08/04/1968 SI 5 20 0 25 25 

002 EEEE Francese 15 PISANA FRANCESCA 20/11/1963 NO 5 20 0 25 25 

002 EEEE Francese 16 GUERRINI ADRIANA 05/03/1961 SI 0 20 2 22 22 

002 EEEE Francese 17 CASTALDI ALESSIA 12/12/1973 SI 2 20 0 22 22 

002 EEEE Francese 18 MICHELINI LIANA 17/12/1961 NO 0 20 2 22 22 

002 EEEE Francese 19 MAGGI TAMARA 26/09/1964 SI 7 12 2 21 21 

002 EEEE Francese 20 DE CARLO IVAN 09/10/1974 SI 11 10 0 21 21 

002 EEEE Francese 21 SANTORO GIUSEPPE 13/10/1983 SI 2 18 0 20 20 

002 EEEE Francese 22 FALZONE ALESSIA 25/08/1972 NO 10 10 0 20 20 

             

             
 
 
 
 
 



Procedura Selettiva Docenti e ATA  MAECI 2021- D.D. 2959 del 17/05/2021 

Funz Classi Area ling Pos Cognome Nome 
Data 
Nascita Pref. 

P. Tit. 
cult. P. Tit. ser. 

P. Tit. 
Prof. 

P. Tot. 
Tit. P. Tot 

002 EEEE Tedesco 1 COLOMBO SABRINA 09/07/1969 SI 22 20 0 42 42 

002 EEEE Tedesco 2 ROTA PATRIZIA 19/05/1962 SI 13 20 0 33 33 

002 EEEE Tedesco 3 ROMBOLOTTO ERIKA 29/10/1976 SI 15 18 0 33 33 

002 EEEE Tedesco 4 COPPOLA MARIA ANTONIETTA 14/12/1965 SI 6 20 4 30 30 

002 EEEE Tedesco 5 AIELLO ANTONIETTA 03/04/1975 SI 8 20 2 30 30 

002 EEEE Tedesco 6 VERÌ CONCETTA 27/08/1983 SI 6 16 5 27 27 

002 EEEE Tedesco 7 MAROTTA ANGELA 09/08/1968 SI 0 20 2 22 22 

002 EEEE Tedesco 8 CRISTOFORETTI LAURA 08/06/1960 SI 0 20 0 20 20 

002 EEEE Tedesco 9 PERNA ELENA 11/06/1980 SI 0 20 0 20 20 
 

Procedura Selettiva Docenti e ATA  MAECI 2021- D.D. 2959 del 17/05/2021 

Funz Classi 
Area 
ling Pos Cognome Nome 

Data 
Nascita Pref 

P. Tit. 
cult. P. Tit. ser. 

P. Tit. 
Prof. 

P. Tot. 
Tit. P. Tot 

002E EEEE Francese 1 WHITTLE Anna 26/07/1961 SI 26 4 20 50 50 

002E EEEE Francese 2 MARCHETTI SUSAN 04/07/1971 SI 18 20 2 40 40 

002E EEEE Francese 3 IACCARINO ANTONELLA 20/12/1978 SI 16 20 0 36 36 

002E EEEE Francese 4 BALBONI DANIELA 10/11/1967 SI 16 20 0 36 36 

002E EEEE Francese 5 HECZ AGNES 09/03/1969 SI 14 20 0 34 34 

002E EEEE Francese 6 PRUDENTE RITA 05/10/1971 SI 12 20 2 34 34 

002E EEEE Francese 7 EPIS BEGNA ALESSANDRA 31/12/1981 SI 9 20 4 33 33 

002E EEEE Francese 8 DI PIETRO TIZIANA 08/04/1970 NO 13 20 0 33 33 

002E EEEE Francese 9 IURATO GIORGIA 21/04/1974 SI 11 20 0 31 31 

002E EEEE Francese 10 RUTA VINCENZO 10/05/1970 SI 7 20 4 31 31 

002E EEEE Francese 11 VENANZI AUGUSTA 20/03/1966 NO 9 20 0 29 29 

002E EEEE Francese 12 RAUSA VALERIA 29/12/1983 SI 6 20 2 28 28 

002E EEEE Francese 13 DIBENEDETTO GIOVANNA 20/04/1981 SI 14 10 4 28 28 

002E EEEE Francese 14 NARDONE LAURA 06/08/1978 SI 7 20 0 27 27 



002E EEEE Francese 15 STRAPPAZZON FLORIANA 08/04/1968 SI 5 20 0 25 25 

002E EEEE Francese 16 DE CARO FRANCESCA 08/03/1981 NO 15 10 0 25 25 

002E EEEE Francese 17 PISANA FRANCESCA 20/11/1963 NO 5 20 0 25 25 

002E EEEE Francese 18 D'ALASCIO GIOVANNA 24/10/1973 SI 4 20 0 24 24 

002E EEEE Francese 19 OLIVIERI LAURA 19/10/1973 SI 4 20 0 24 24 

002E EEEE Francese 20 ZAPPATERRENI ROBERTA 21/08/1974 NO 15 8 0 23 23 

002E EEEE Francese 21 FUSCO GIULIANA 30/07/1970 NO 7 16 0 23 23 

002E EEEE Francese 22 GUERRINI ADRIANA 05/03/1961 SI 0 20 2 22 22 

002E EEEE Francese 23 CASTALDI ALESSIA 12/12/1973 SI 2 20 0 22 22 

002E EEEE Francese 24 MICHELINI LIANA 17/12/1961 NO 0 20 2 22 22 

002E EEEE Francese 25 FRAPICCINI PAOLA 23/04/1979 SI 7 14 0 21 21 

002E EEEE Francese 26 MAGGI TAMARA 26/09/1964 SI 7 12 2 21 21 

002E EEEE Francese 27 DE CARLO IVAN 09/10/1974 SI 11 10 0 21 21 

002E EEEE Francese 28 GRASSINO STEFANO 21/09/1977 SI 0 20 0 20 20 

002E EEEE Francese 29 SANTORO GIUSEPPE 13/10/1983 SI 2 18 0 20 20 

002E EEEE Francese 30 GRASSIA ANTONIETTA 17/11/1962 NO 0 20 0 20 20 

             

             

Procedura Selettiva Docenti e ATA  MAECI 2021- D.D. 2959 del 17/05/2021 

Funz Classi 
Area 
ling Pos Cognome Nome 

Data 
Nascita Pref 

P. Tit. 
cult. P. Tit. ser. 

P. Tit. 
Prof. 

P. Tot. 
Tit. P. Tot 

002E EEEE Tedesco 1 COLOMBO SABRINA 09/07/1969 SI 22 20 0 42 42 

002E EEEE Tedesco 2 PUGLISI 
CRISTINA 
SONIA 04/09/1974 SI 13 20 2 35 35 

002E EEEE Tedesco 3 ROTA PATRIZIA 19/05/1962 SI 13 20 0 33 33 

002E EEEE Tedesco 4 PARATO EMMA 15/09/1965 SI 13 20 0 33 33 

002E EEEE Tedesco 5 GENTILI PAOLA 16/01/1973 SI 9 20 2 31 31 

002E EEEE Tedesco 6 COPPOLA 
MARIA 
ANTONIETTA 14/12/1965 SI 6 20 4 30 30 

002E EEEE Tedesco 7 AIELLO ANTONIETTA 03/04/1975 SI 8 20 2 30 30 

002E EEEE Tedesco 8 LANDO GIUSEPPE 04/12/1970 SI 7 18 2 27 27 



002E EEEE Tedesco 9 MAZZÀ 
MARIA 
TERESA 27/03/1971 SI 5 20 0 25 25 

002E EEEE Tedesco 10 ALBERIZZI ROSELLA 03/08/1963 SI 5 20 0 25 25 

002E EEEE Tedesco 11 NAVARRA ILARIA 07/03/1978 SI 13 10 0 23 23 

002E EEEE Tedesco 12 DEMEZZI FRANCESCA 09/01/1967 NO 5 18 0 23 23 

002E EEEE Tedesco 13 MAROTTA ANGELA 09/08/1968 SI 0 20 2 22 22 

002E EEEE Tedesco 14 GALLUCCIO MADDALENA 21/06/1975 SI 2 16 2 20 20 

002E EEEE Tedesco 15 CRISTOFORETTI LAURA 08/06/1960 SI 0 20 0 20 20 

002E EEEE Tedesco 16 TOSCANO ADELE 10/04/1971 SI 0 20 0 20 20 

002E EEEE Tedesco 17 PERNA ELENA 11/06/1980 SI 0 20 0 20 20 
 

 

Procedura Selettiva Docenti e ATA  MAECI 2021- D.D. 2959 del 17/05/2021 

Funz Classi Area ling Pos Cognome Nome 
Data 
Nascita Pref. 

P. Tit. 
cult. 

P. Tit. 
ser. 

P. Tit. 
Prof. 

P. Tot. 
Tit. P. Tot 

02S EEEE Francese 1 MARCHETTI SUSAN 04/07/1971 SI 18 20 2 40 40 

02S EEEE Francese 2 BALBONI DANIELA 10/11/1967 SI 16 20 0 36 36 

02S EEEE Francese 3 HECZ AGNES 09/03/1969 SI 14 20 0 34 34 

02S EEEE Francese 4 PRUDENTE RITA 05/10/1971 SI 12 20 2 34 34 

02S EEEE Francese 5 VIAZZO ELIDE ANNA 31/10/1974 NO 9 20 2 31 31 

02S EEEE Francese 6 RAUSA VALERIA 29/12/1983 SI 6 20 2 28 28 

02S EEEE Francese 7 STRAPPAZZON FLORIANA 08/04/1968 SI 5 20 0 25 25 

02S EEEE Francese 8 D'ALASCIO GIOVANNA 24/10/1973 SI 4 20 0 24 24 

02S EEEE Francese 9 GUERRINI ADRIANA 05/03/1961 SI 0 20 2 22 22 

02S EEEE Francese 10 SANTORO GIUSEPPE 13/10/1983 SI 2 18 0 20 20 

             

             
 
 
 
 



Procedura Selettiva Docenti e ATA  MAECI 2021- D.D. 2959 del 17/05/2021 

Funz Classi Area ling Pos Cognome Nome 
Data 
Nascita Pref. 

P. Tit. 
cult. 

P. Tit. 
ser. 

P. Tit. 
Prof. 

P. Tot. 
Tit. P. Tot 

02S EEEE Spagnolo 1 MAURO CHIARA 16/12/1978 SI 23 20 2 45 45 

02S EEEE Spagnolo 2 MOTISI SUSANNA 12/05/1980 SI 13 20 3 36 36 

02S EEEE Spagnolo 3 PROSPERI SERENA 29/08/1980 SI 14 18 0 32 32 

02S EEEE Spagnolo 4 FRAGIACOMO FULVIA 25/09/1971 SI 21 8 2 31 31 

02S EEEE Spagnolo 5 CIARDI ELISA 06/06/1977 SI 9 20 0 29 29 

02S EEEE Spagnolo 6 CHILOIRO TIZIANA 07/06/1977 SI 8 20 0 28 28 

02S EEEE Spagnolo 7 ANGIONI FEDERICA 25/07/1976 SI 8 18 2 28 28 

02S EEEE Spagnolo 8 ESPOSITO MICHELA 10/07/1987 NO 15 10 3 28 28 

02S EEEE Spagnolo 9 PIERGIOVANNI GEROLAMO 05/09/1972 SI 7 20 0 27 27 

02S EEEE Spagnolo 10 BAIAMONTE ROSALIA 25/11/1985 NO 5 20 0 25 25 

             

             

Procedura Selettiva Docenti e ATA  MAECI 2021- D.D. 2959 del 17/05/2021 

Funz Classi Area ling Pos Cognome Nome 
Data 
Nascita Pref. 

P. Tit. 
cult. 

P. Tit. 
ser. 

P. Tit. 
Prof. 

P. Tot. 
Tit. P. Tot 

02S EEEE Tedesco 1 VERÌ CONCETTA 27/08/1983 SI 6 16 5 27 27 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Procedura Selettiva Docenti e ATA  MAECI 2021- D.D. 2959 del 17/05/2021 

Funz Classi Area ling Pos Cognome Nome 
Data 
Nascita Pref. 

P. Tit. 
cult. 

P. Tit. 
ser. 

P. Tit. 
Prof. 

P. Tot. 
Tit. P. Tot 

003 A022 Spagnolo 1 CARDARELLA SARA 17/06/1979 SI 10 20 2 32 32 

003 A022 Spagnolo 2 MONGIELLO ELENA 13/11/1972 SI 11 20 0 31 31 

003 A022 Spagnolo 3 RUSSO IVANA 26/04/1969 NO 2 20 7 29 29 

003 A022 Spagnolo 4 CRESCENTINI MARTA 16/07/1978 NO 8 20 0 28 28 

003 A022 Spagnolo 5 ARCIERI CATIA 08/07/1974 NO 6 20 2 28 28 

003 A022 Spagnolo 6 ESPOSITO FRANCESCA 29/07/1972 SI 6 20 0 26 26 

003 A022 Spagnolo 7 MENZANO ADRIANA 26/07/1973 SI 6 18 0 24 24 

003 A022 Spagnolo 8 FERRERI CARMELITA 30/08/1975 SI 2 20 2 24 24 

003 A022 Spagnolo 9 ANGELINI FEDERICA 27/08/1977 SI 10 10 3 23 23 

003 A022 Spagnolo 10 SCARAMUZZINO ERICA 10/03/1975 SI 10 10 2 22 22 

003 A022 Spagnolo 11 ANDERLUCCI ANGELA 07/04/1977 SI 8 8 5 21 21 

003 A022 Spagnolo 12 PRESTA AMAPOLA 04/12/1971 SI 0 20 0 20 20 

003 A022 Spagnolo 13 IANES PAOLA 13/02/1972 SI 0 20 0 20 20 

             

             

Procedura Selettiva Docenti e ATA  MAECI 2021- D.D. 2959 del 17/05/2021 

Funz Classi Area ling Pos Cognome Nome 
Data 
Nascita Pref. 

P. Tit. 
cult. 

P. Tit. 
ser. 

P. Tit. 
Prof. 

P. Tot. 
Tit. P. Tot 

003 A022 Tedesco 1 FELICI ALESSANDRA 07/03/1964 SI 0 20 2 22 22 
 

Procedura Selettiva Docenti e ATA  MAECI 2021- D.D. 2959 del 17/05/2021 

Funz Classi 
Area 
ling Pos Cognome Nome 

Data 
Nascita Pref. 

P. Tit. 
cult. 

P. Tit. 
ser. 

P. Tit. 
Prof. 

P. Tot. 
Tit. P. Tot 

003E A022 Tedesco 1 FELICI ALESSANDRA 07/03/1964 SI 0 20 2 22 22 
 

 

 



Procedura Selettiva Docenti e ATA  MAECI 2021- D.D. 2959 del 17/05/2021 

Funz Classi Area ling Pos Cognome Nome 
Data 
Nascita Pref. 

P. Tit. 
cult. 

P. Tit. 
ser. 

P. Tit. 
Prof. 

P. Tot. 
Tit. P. Tot 

006 A028 Francese 1 SANTOSUOSSO CLAUDIA 25/04/1967 SI 2 20 0 22 22 

             

             

Procedura Selettiva Docenti e ATA  MAECI 2021- D.D. 2959 del 17/05/2021 

Funz Classi Area ling Pos Cognome Nome 
Data 
Nascita Pref. 

P. Tit. 
cult. 

P. Tit. 
ser. 

P. Tit. 
Prof. 

P. Tot. 
Tit. P. Tot 

006 A028 Spagnolo 1 SPIANDORELLO MASSIMO 12/12/1978 SI 10 12 3 25 25 

006 A028 Spagnolo 2 BIZZARRI MARCELLO 20/11/1962 SI 2 20 2 24 24 

006 A028 Spagnolo 3 CUFARI ADELAIDE 05/06/1971 NO 10 10 2 22 22 

006 A028 Spagnolo 4 CHIMIRRI FEDRA 18/02/1969 SI 0 20 0 20 20 
 

 

 

Procedura Selettiva Docenti e ATA  MAECI 2021- D.D. 2959 del 17/05/2021 

Funz Classi 
Area 
ling Pos Cognome Nome 

Data 
Nascita Pref. 

P. Tit. 
cult. 

P. Tit. 
ser. 

P. Tit. 
Prof. 

P. Tot. 
Tit. P. Tot 

006E A028 Francese 1 SANTOSUOSSO CLAUDIA 25/04/1967 SI 2 20 0 22 22 
 

 

 

 

 

 

 

 



Procedura Selettiva Docenti e ATA  MAECI 2021- D.D. 2959 del 17/05/2021 

Funz Classi Area ling Pos Cognome Nome 
Data 
Nascita Pref. 

P. Tit. 
cult. 

P. Tit. 
ser. 

P. Tit. 
Prof. 

P. Tot. 
Tit. P. Tot 

007 AB25 Inglese 1 DOMENICONI MONICA 21/11/1971 SI 11 20 2 33 33 

007 AB25 Inglese 2 PAGNANELLI CARLA 18/12/1963 NO 11 20 0 31 31 

007 AB25 Inglese 3 RENZI ANGELA 23/04/1972 NO 7 20 3 30 30 

007 AB25 Inglese 4 LESSI VALENTINA 24/07/1975 SI 9 20 0 29 29 

007 AB25 Inglese 5 SETTI GUIA 08/03/1967 SI 7 20 2 29 29 

007 AB25 Inglese 6 CHILLEMI DANIELA 19/06/1974 SI 9 20 0 29 29 

007 AB25 Inglese 7 CAFFIO ROSA MARIA 30/08/1964 NO 9 20 0 29 29 

007 AB25 Inglese 8 STEFANI MARCO 05/04/1967 SI 14 12 2,5 28,5 28,5 

007 AB25 Inglese 9 MONTALTI CRISTIANA 11/12/1968 SI 4 20 4 28 28 

007 AB25 Inglese 10 VAGHI MARIA GRAZIA 22/07/1961 SI 6 20 2 28 28 

007 AB25 Inglese 11 CAPPELLI SIMONA 10/02/1970 SI 8 20 0 28 28 

007 AB25 Inglese 12 ATZ EMANUELA 14/07/1964 SI 8 20 0 28 28 

007 AB25 Inglese 13 LONIGRO MARIA 16/07/1963 SI 7 20 0 27 27 

007 AB25 Inglese 14 VENUTI TIZIANA 02/12/1970 SI 7 20 0 27 27 

007 AB25 Inglese 15 BICCHIERAI ELENA 03/02/1972 SI 6 18 2 26 26 

007 AB25 Inglese 16 BATTAGLIA ANNA 25/03/1976 SI 6 20 0 26 26 

007 AB25 Inglese 17 CAPOVILLA MARIANGELA 05/12/1964 SI 6 20 0 26 26 

007 AB25 Inglese 18 TUÈ BRUNA 29/09/1976 SI 4 20 2 26 26 

007 AB25 Inglese 19 DOLORES SALVATORE 27/03/1974 NO 8 18 0 26 26 

007 AB25 Inglese 20 CUCCO MARILENA 11/10/1970 NO 6 20 0 26 26 

007 AB25 Inglese 21 LUCARELLI MAURA 24/03/1968 NO 6 20 0 26 26 

007 AB25 Inglese 22 DE GIORGIO SANDRA MARIA 09/06/1966 SI 5 20 0 25 25 

007 AB25 Inglese 23 CRUSCHELLI LUCIA 21/02/1968 SI 4 20 0 24 24 

007 AB25 Inglese 24 BALBONI ELISABETTA 26/02/1970 SI 4 20 0 24 24 

007 AB25 Inglese 25 D'AMARIO ANTONELLA 21/07/1967 SI 4 20 0 24 24 

007 AB25 Inglese 26 DEHÒ SILVIA 19/01/1965 SI 4 20 0 24 24 

007 AB25 Inglese 27 LATTUCA ANTONELLA 15/07/1964 SI 4 20 0 24 24 

007 AB25 Inglese 28 GIUFFRE' STEFANIA 27/12/1969 SI 4 20 0 24 24 

007 AB25 Inglese 29 BAZZACCO ASTRID 07/03/1977 SI 4 20 0 24 24 



007 AB25 Inglese 30 PISTILLO ANTONIO 03/07/1974 SI 4 20 0 24 24 

007 AB25 Inglese 31 BEGANI PROVINCIALI ELEONORA 10/03/1961 SI 4 20 0 24 24 

007 AB25 Inglese 32 DONATO SILVANA 16/12/1973 NO 4 20 0 24 24 

007 AB25 Inglese 33 BASTONI ANTONELLA 16/01/1971 NO 4 20 0 24 24 

007 AB25 Inglese 34 DI DOMENICO ALESSANDRA 04/06/1968 NO 4 20 0 24 24 

007 AB25 Inglese 35 FERRINI AGHETINA 18/05/1964 NO 4 20 0 24 24 

007 AB25 Inglese 36 BALLIN RITA 05/08/1968 SI 6 16 0 22 22 

007 AB25 Inglese 37 TRAVI GIULIA 15/10/1965 SI 0 20 2 22 22 

007 AB25 Inglese 38 CAVA AMELIA MARIA 08/06/1972 SI 21 0 0 21 21 

007 AB25 Inglese 39 ROTONDO CLAUDIA 27/01/1973 SI 4 16 0 20 20 

007 AB25 Inglese 40 GIGLIOTTI LUCIA 13/03/1967 SI 0 20 0 20 20 

007 AB25 Inglese 41 TIRALOSI GIOVANNA 02/12/1978 SI 4 16 0 20 20 

007 AB25 Inglese 42 MARGHERIT CINZIA 08/11/1961 SI 0 20 0 20 20 

007 AB25 Inglese 43 PIRRONE ALIDA 16/05/1979 NO 0 20 0 20 20 
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007 AB25 Francese 1 STEFANI MARCO 05/04/1967 SI 14 12 2,5 28,5 28,5 

007 AB25 Francese 2 CAPPELLI SIMONA 10/02/1970 SI 8 20 0 28 28 

007 AB25 Francese 3 BEGANI PROVINCIALI ELEONORA 10/03/1961 SI 8 20 0 28 28 

007 AB25 Francese 4 PAGNANELLI CARLA 18/12/1963 NO 7 20 0 27 27 

007 AB25 Francese 5 RENZI ANGELA 23/04/1972 NO 3 20 3 26 26 

007 AB25 Francese 6 CAPOVILLA MARIANGELA 05/12/1964 SI 2 20 0 22 22 
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007 AB25 Spagnolo 1 STEFANI MARCO 05/04/1967 SI 14 12 2,5 28,5 28,5 

007 AB25 Spagnolo 2 VAGHI MARIA GRAZIA 22/07/1961 SI 6 20 0 26 26 

007 AB25 Spagnolo 3 DI CACCAMO MANUELA 05/04/1979 SI 4 20 0 24 24 

007 AB25 Spagnolo 4 SARLI PAOLA 28/05/1970 SI 2 20 0 22 22 
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008 A060 Inglese 1 LO GIUDICE LUCIA 01/08/1968 NO 5 20 2 27 27 

008 A060 Inglese 2 MUSSO FRANCESCO 22/08/1969 SI 2 20 0 22 22 

008 A060 Inglese 3 ZACCAGNINI ARIANNA 01/10/1972 SI 10 10 2 22 22 
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008 A060 Spagnolo 1 CALVO GIACOMO 11/03/1979 SI 4 16 4,5 24,5 24,5 
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009 A001 Inglese 1 IORIO CARMEN 13/07/1978 NO 8 10 3 21 21 
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009 A001 Spagnolo 1 TINTERRI VANIA 11/09/1966 SI 9 20 0 29 29 

009 A001 Spagnolo 2 GAUDIO ANNALISA 29/08/1969 SI 5 20 0 25 25 
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009E A001 Francese 1 D'ARRIGO ORIANA 29/07/1977 SI 3 20 0 23 23 
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010 A030 Inglese 1 FUSARO ALESSANDRA 05/06/1972 Si 15 20 4,5 39,5 39,5 

010 A030 Inglese 2 ZERULO ROSANNA 12/03/1978 NO 13 20 2 35 35 

010 A030 Inglese 3 RAVAIOLI SILVIA 27/03/1975 Si 5 20 0 25 25 
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010 A030 Spagnolo 1 SEDRAN MARTA 29/07/1980 SI 20 20 0 40 40 

010 A030 Spagnolo 2 VESSICHELLI GIOCONDA 16/01/1980 SI 5 20 0 25 25 
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010E A030 Spagnolo 1 SEDRAN MARTA 29/07/1980 SI 20 20 0 40 40 

010E A030 Spagnolo 2 VESSICHELLI GIOCONDA 16/01/1980 SI 5 20 0 25 25 
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011 A049 Inglese 1 PINSOGLIO GIACOMO 02/01/1988 SI 9 14 3 26 26 
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011 A049 Spagnolo 1 VESNAVER ALESSANDRA 18/03/1966 SI 0 20 7 27 27 

011 A049 Spagnolo 2 PINSOGLIO GIACOMO 02/01/1988 SI 9 14 3 26 26 
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012 AB24 Inglese 1 ANTINORO ROSARIA 30/09/1971 SI 17 20 2 39 39 

012 AB24 Inglese 2 COSCIA MARINA 05/12/1978 SI 13 20 4 37 37 

012 AB24 Inglese 3 IANTORNO FLAVIANA 13/10/1975 SI 17 20 0 37 37 

012 AB24 Inglese 4 RIZZÀ LAURA 07/04/1967 NO 15 20 2 37 37 

012 AB24 Inglese 5 MESSINA ALESSANDRO 08/07/1964 SI 16 20 0 36 36 

012 AB24 Inglese 6 LEO GABRIELLA 08/07/1962 SI 12 20 4 36 36 

012 AB24 Inglese 7 MORI LUISELLA 30/11/1966 SI 12 20 2 34 34 

012 AB24 Inglese 8 BERTINATO CELLURALE ELISA 03/10/1969 SI 16 18 0 34 34 

012 AB24 Inglese 9 POLETTO GIAMPAOLO 14/09/1966 SI 10 20 4 34 34 

012 AB24 Inglese 10 POZZATI SILVIA 23/10/1961 SI 11 20 2 33 33 



012 AB24 Inglese 11 CREMASCHI PATRIZIA 18/09/1969 SI 7 20 5 32 32 

012 AB24 Inglese 12 GARRONE STEFANIA 28/07/1966 SI 10 20 2 32 32 

012 AB24 Inglese 13 ZAVARELLA LISA 27/10/1981 NO 10 20 2 32 32 

012 AB24 Inglese 14 CUGUSI PATRIZIA 14/04/1967 NO 9 20 3 32 32 

012 AB24 Inglese 15 SCARDACCHI MAURO 29/09/1963 NO 9 20 3 32 32 

012 AB24 Inglese 16 COSMA FRANCESCA 10/03/1971 SI 15 16 0 31 31 

012 AB24 Inglese 17 FALBO MARIA 19/08/1964 SI 10 20 0 30 30 

012 AB24 Inglese 18 D'AMATO ANTONELLA 15/06/1966 SI 10 20 0 30 30 

012 AB24 Inglese 19 MASTROSIMONE SALVATORE 16/10/1966 SI 10 20 0 30 30 

012 AB24 Inglese 20 VALMORI MICHELA 12/10/1976 SI 10 20 0 30 30 

012 AB24 Inglese 21 GALIONE CATERINA 25/03/1970 SI 10 20 0 30 30 

012 AB24 Inglese 22 ROSA FABIO 24/06/1962 NO 10 20 0 30 30 

012 AB24 Inglese 23 COPPOLA GIUSEPPA MARIA 16/11/1960 NO 10 20 0 30 30 

012 AB24 Inglese 24 SIROTTI ALESSANDRA 13/11/1980 SI 11 16 2 29 29 

012 AB24 Inglese 25 D'ANNIBALE MARIA LETIZIA 24/03/1961 SI 9 18 2 29 29 

012 AB24 Inglese 26 SABIA ELENA 05/06/1964 NO 9 20 0 29 29 

012 AB24 Inglese 27 VITAGLIANO ILARIA 24/09/1978 SI 6 20 2,5 28,5 28,5 

012 AB24 Inglese 28 PRESTINENZI ALESSANDRA 22/05/1970 SI 7 20 0 27 27 

012 AB24 Inglese 29 GAGGIOTTI CINZIA 02/02/1970 SI 0 20 7 27 27 

012 AB24 Inglese 30 PIGA MARCO 19/07/1965 SI 7 20 0 27 27 

012 AB24 Inglese 31 CASTELLAN MARA 27/01/1969 SI 4 20 3 27 27 

012 AB24 Inglese 32 ROMEI SETTIMIO ANTONIO 19/06/1961 SI 5 20 2 27 27 

012 AB24 Inglese 33 SALMELA RAIJA KRISTIINA 24/12/1967 SI 9 18 0 27 27 

012 AB24 Inglese 34 FILOMENA PATRIZIA 17/03/1976 NO 7 20 0 27 27 

012 AB24 Inglese 35 RAPALI PATRIZIA 18/10/1970 NO 7 20 0 27 27 

012 AB24 Inglese 36 FABIANI ROSSELLA 10/01/1964 SI 6 20 0 26 26 

012 AB24 Inglese 37 GIANNESSI BELINDA 19/05/1975 SI 6 20 0 26 26 

012 AB24 Inglese 38 LALLAI VALERIA 19/04/1967 SI 4 20 2 26 26 

012 AB24 Inglese 39 LUZZI ROSSELLA 11/04/1966 SI 6 20 0 26 26 

012 AB24 Inglese 40 VELA MILENA 04/02/1969 NO 6 20 0 26 26 

012 AB24 Inglese 41 POERIO ROSA 21/01/1964 NO 6 20 0 26 26 

012 AB24 Inglese 42 CRESCENTE NADIA 21/05/1977 SI 15 10 0 25 25 



012 AB24 Inglese 43 VIVIANI ELISA 12/12/1972 SI 5 20 0 25 25 

012 AB24 Inglese 44 FELICIANI DANIELA 07/07/1962 SI 4 20 1 25 25 

012 AB24 Inglese 45 RUGGIERO FRANCO 02/04/1962 SI 17 8 0 25 25 

012 AB24 Inglese 46 MOREA LETIZIA 14/04/1969 NO 4 20 1 25 25 

012 AB24 Inglese 47 BELLA CARMELINDA 03/11/1968 NO 5 20 0 25 25 

012 AB24 Inglese 48 BONAIUTO FERNANDA 19/02/1968 NO 14 8 3 25 25 

012 AB24 Inglese 49 MASCITTI CONCETTA 01/01/1964 NO 5 20 0 25 25 

012 AB24 Inglese 50 D'IPPOLITO LOREDANA 24/08/1963 NO 5 20 0 25 25 

012 AB24 Inglese 51 CECCARELLI GIULIANA 16/03/1967 SI 4 20 0,5 24,5 24,5 

012 AB24 Inglese 52 MATINA ANTONIO 05/04/1964 SI 4 20 0 24 24 

012 AB24 Inglese 53 LONDERO IVANA 15/10/1964 SI 4 20 0 24 24 

012 AB24 Inglese 54 CHIARETTI SARA 03/06/1969 SI 4 20 0 24 24 

012 AB24 Inglese 55 CEMBALO GIUSEPPINA 20/01/1972 SI 6 16 2 24 24 

012 AB24 Inglese 56 TREGGIARI DORA 29/11/1965 SI 4 20 0 24 24 

012 AB24 Inglese 57 MANNONI VALENTINA 21/04/1964 SI 4 20 0 24 24 

012 AB24 Inglese 58 MALAGUTTI FRANCESCA 16/08/1960 SI 4 20 0 24 24 

012 AB24 Inglese 59 GIORGI CLAUDIA 14/11/1963 SI 4 20 0 24 24 

012 AB24 Inglese 60 MARTIGNETTI ANNAMARIA 30/04/1972 SI 4 20 0 24 24 

012 AB24 Inglese 61 REINA ANGELA 27/02/1967 SI 4 20 0 24 24 

012 AB24 Inglese 62 DELLE MONACHE ROBERTA MARIA 02/06/1963 SI 4 20 0 24 24 

012 AB24 Inglese 63 FORNELLI ROBERTO 09/01/1962 SI 4 20 0 24 24 

012 AB24 Inglese 64 NASTA MARIA LETIZIA 04/04/1961 SI 4 20 0 24 24 

012 AB24 Inglese 65 DI MENCO LIA 04/12/1957 SI 4 20 0 24 24 

012 AB24 Inglese 66 MANDELLI SANTINA 05/10/1967 SI 4 20 0 24 24 

012 AB24 Inglese 67 NACCHIA MARIANNA 25/04/1974 NO 16 8 0 24 24 

012 AB24 Inglese 68 LORENZETTO LARA 09/09/1971 NO 4 20 0 24 24 

012 AB24 Inglese 69 IMPERATORI RITA 25/11/1964 NO 4 20 0 24 24 

012 AB24 Inglese 70 PASQUALI RAFFAELLA 12/06/1964 NO 4 20 0 24 24 

012 AB24 Inglese 71 PERZIANO CINZIA 18/04/1970 SI 4 16 2 22 22 

012 AB24 Inglese 72 PONTILLO FRANCESCA 04/03/1969 SI 4 18 0 22 22 

012 AB24 Inglese 73 HOPE FRASER MELVILLE 11/01/1967 SI 4 18 0 22 22 

012 AB24 Inglese 74 DIOLI ILARIA 09/05/1977 SI 12 10 0 22 22 



012 AB24 Inglese 75 POLCINI VALENTINA 27/12/1978 NO 9 10 2 21 21 

012 AB24 Inglese 76 DI LORENZO MARIA CARMELA 27/05/1968 SI 6 14 0 20 20 

012 AB24 Inglese 77 CINCINNATO MARIA GRAZIA 29/06/1974 SI 4 16 0 20 20 
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012 AB24 Spagnolo 1 LEO GABRIELLA 08/07/1962 SI 12 20 4 36 36 

012 AB24 Spagnolo 2 MORI LUISELLA 30/11/1966 SI 8 20 2 30 30 

012 AB24 Spagnolo 3 SIROTTI ALESSANDRA 13/11/1980 SI 6 20 2 28 28 

012 AB24 Spagnolo 4 SALVATORI DAVID 08/05/1974 NO 3 20 0 23 23 
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013 A037 Inglese 1 PISANTI GIOVANNI 24/06/1977 SI 13 20 2 35 35 

013 A037 Inglese 2 TOSATO IRENE 30/06/1971 SI 5 20 5 30 30 

013 A037 Inglese 3 IANNUCCI RAMSES 21/11/1970 SI 2 20 0 22 22 
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013 A037 Spagnolo 1 IANNUCCI RAMSES 21/11/1970 SI 7 20 0 27 27 
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016 A017 Spagnolo 1 LIPRINO EDOARDO 14/08/1975 SI 12 20 8 40 40 

016 A017 Spagnolo 2 VALLS MARTA 22/01/1964 SI 2 20 3 25 25 

016 A017 Spagnolo 3 SAVOINI VALENTINA 22/11/1977 SI 0 20 4,5 24,5 24,5 
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017 A026 Spagnolo 1 SCOLES MARIA 19/06/1968 SI 5 18 0 23 23 
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017 A026 Tedesco 1 GAGLIOSTRO ANTONIO 21/02/1965 SI 10 18 3 31 31 
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017E A026 Spagnolo 1 SCOLES MARIA 19/06/1968 SI 5 18 0 23 23 
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017E A026 Tedesco 1 GAGLIOSTRO ANTONIO 21/02/1965 SI 10 18 3 31 31 
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019 A027 Francese 1 NICOLINI MARCO 11/05/1961 NO 4 20 2 26 26 

019 A027 Francese 2 TORNESE CALOGERO 27/05/1974 NO 6 18 2 26 26 

019 A027 Francese 3 PERUZZI FRANCESCA 13/07/1965 SI 8 14 2 24 24 

019 A027 Francese 4 DI BELLA GIUSEPPE 11/11/1977 SI 2 20 0 22 22 

019 A027 Francese 5 FANIA SONIA 28/03/1975 SI 0 20 2 22 22 
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019 A027 Spagnolo 1 CATALDI CLAUDIA 11/12/1978 SI 5 20 2 27 27 

019 A027 Spagnolo 2 MICALE GIUSI 17/10/1965 NO 3 20 0 23 23 

019 A027 Spagnolo 3 PERUZZI FRANCESCA 13/07/1965 SI 4 14 2 20 20 
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019 A027 Tedesco 1 NICOLINI MARCO 11/05/1961 NO 4 20 2 26 26 
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019E A027 Tedesco 1 NICOLINI MARCO 11/05/1961 NO 4 20 2 26 26 
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020 A012 Francese 1 SALERNO FABIO 29/01/1974 SI 12 20 0 32 32 

020 A012 Francese 2 GIANNATTASIO PAOLA 21/10/1964 SI 8 20 3 31 31 

020 A012 Francese 3 PERNECHELE ANNAMARIA 24/01/1970 SI 4 20 5 29 29 

020 A012 Francese 4 RIGATO MARTINA 22/07/1970 NO 13 12 3 28 28 

020 A012 Francese 5 FALAGIANI SILVIA 27/04/1970 SI 2 20 5 27 27 

020 A012 Francese 6 EMMOLO OTTAVIA 04/08/1979 NO 6 14 2 22 22 

020 A012 Francese 7 MASTRIA FRANCESCO 22/02/1983 SI 7 10 4 21 21 

020 A012 Francese 8 VERDI MARIA 27/01/1969 SI 2 10 8 20 20 

020 A012 Francese 9 COGNI LAURA 26/01/1966 SI 0 20 0 20 20 

020 A012 Francese 10 POLO ROBERTO 06/10/1981 SI 8 12 0 20 20 

020 A012 Francese 11 SPINELLI MICHELE 15/08/1979 NO 0 20 0 20 20 
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020 A012 Tedesco 1 BERTONI SANDRO 25/08/1965 SI 10 20 2 32 32 

020 A012 Tedesco 2 PULVIRENTI MARINA 04/09/1964 SI 6 20 0 26 26 

020 A012 Tedesco 3 VENTURELLI ENRICO 24/11/1961 SI 5 20 0 25 25 

020 A012 Tedesco 4 CALABRESE FRANCESCO 10/09/1967 SI 2 20 2 24 24 

020 A012 Tedesco 5 LUCCHI SIMONETTA 16/11/1964 SI 4 16 3 23 23 

020 A012 Tedesco 6 PINGITORE MARIA 04/01/1966 NO 0 20 0 20 20 
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020E A012 Francese 1 SALERNO FABIO 29/01/1974 SI 12 20 0 32 32 

020E A012 Francese 2 GIANNATTASIO PAOLA 21/10/1964 SI 8 20 3 31 31 

020E A012 Francese 3 LORETO ROSALBA 11/07/1962 SI 6 20 3 29 29 

020E A012 Francese 4 PERNECHELE ANNAMARIA 24/01/1970 SI 4 20 5 29 29 

020E A012 Francese 5 RIGATO MARTINA 22/07/1970 NO 13 12 3 28 28 

020E A012 Francese 6 FALAGIANI SILVIA 27/04/1970 SI 2 20 5 27 27 

020E A012 Francese 7 EMMOLO OTTAVIA 04/08/1979 NO 6 14 2 22 22 

020E A012 Francese 8 MASTRIA FRANCESCO 22/02/1983 SI 7 10 4 21 21 

020E A012 Francese 9 VERDI MARIA 27/01/1969 SI 2 10 8 20 20 

020E A012 Francese 10 COGNI LAURA 26/01/1966 SI 0 20 0 20 20 

020E A012 Francese 11 POLO ROBERTO 06/10/1981 SI 8 12 0 20 20 

020E A012 Francese 12 SPINELLI MICHELE 15/08/1979 NO 0 20 0 20 20 
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020E A012 Tedesco 1 BERTONI SANDRO 25/08/1965 SI 10 20 2 32 32 

020E A012 Tedesco 2 PULVIRENTI MARINA 04/09/1964 SI 6 20 0 26 26 

020E A012 Tedesco 3 VENTURELLI ENRICO 24/11/1961 SI 5 20 0 25 25 

020E A012 Tedesco 4 CALABRESE FRANCESCO 10/09/1967 SI 2 20 2 24 24 

020E A012 Tedesco 5 LUCCHI SIMONETTA 16/11/1964 SI 4 16 3 23 23 

020E A012 Tedesco 6 PINGITORE MARIA 04/01/1966 NO 0 20 0 20 20 
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021 A011 Tedesco 1 ARONICA GIUSEPPE FABIO 19/05/1962 NO 6 20 7 33 33 

021 A011 Tedesco 2 TORREGROSSA GIUSEPPE 28/06/1971 NO 0 20 2 22 22 
 

Procedura Selettiva Docenti e ATA  MAECI 2021- D.D. 2959 del 17/05/2021 

Funz Classi 
Area 
ling Pos Cognome Nome 

Data 
Nascita Pref. 

P. Tit. 
cult. 

P. 
Tit. 
ser. 

P. Tit. 
Prof. 

P. Tot. 
Tit. P. Tot 

021E A011 Tedesco 1 PINOTTI NARNO 09/03/1970 NO 16 20 2 38 38 

021E A011 Tedesco 2 ARONICA GIUSEPPE FABIO 19/05/1962 NO 6 20 7 33 33 

021E A011 Tedesco 3 BOTTIGLIERI CORINNA 27/01/1969 NO 16 16 0 32 32 

021E A011 Tedesco 4 FODDAI CARLA 02/08/1970 NO 4 20 0 24 24 

021E A011 Tedesco 5 TORREGROSSA GIUSEPPE 28/06/1971 NO 0 20 2 22 22 
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025 A050 Francese 1 ZAMPIGA ELEONORA 20/04/1974 SI 14 20 0 34 34 

025 A050 Francese 2 MASTRANDREA FRANCESCA ROMANA 07/02/1963 SI 8 20 2 30 30 
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025 A050 Spagnolo 1 STELLA GRAZIELLA 02/04/1962 SI 9 20 2,5 31,5 31,5 

025 A050 Spagnolo 2 BARBARA CRISTINA 29/09/1962 SI 9 20 0,5 29,5 29,5 
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025E A050 Francese 1 ZAMPIGA ELEONORA 20/04/1974 SI 14 20 0 34 34 

025E A050 Francese 2 MASTRANDREA FRANCESCA ROMANA 07/02/1963 SI 8 20 2 30 30 
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025E A050 Spagnolo 1 STELLA GRAZIELLA 02/04/1962 SI 9 20 2,5 31,5 31,5 

025E A050 Spagnolo 2 BARBARA CRISTINA 29/09/1962 SI 9 20 0,5 29,5 29,5 
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028 A048 Inglese 1 DI SCALA SILVIA 21/01/1965 SI 11 20 2 33 33 

028 A048 Inglese 2 COMEL CATERINA 26/02/1965 SI 7 20 0 27 27 

028 A048 Inglese 3 ZITO VIVIANA 12/08/1973 NO 22 2 0 24 24 

028 A048 Inglese 4 GEMMA ALESSANDRO 20/07/1974 SI 14 8 0 22 22 
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028 A048 Spagnolo 1 SORRINI ALFREDO 06/05/1966 SI 19 20 0 39 39 

028 A048 Spagnolo 2 DI SCALA SILVIA 21/01/1965 SI 11 20 2 33 33 

028 A048 Spagnolo 3 DONFRANCESCO GIANLUCA 04/07/1980 SI 6 14 0 20 20 

028 A048 Spagnolo 4 ZITO VIVIANA 12/08/1973 NO 18 2 0 20 20 
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030 A014 Inglese 1 GRAZIANO ANTONIO 11/05/1974 SI 3 20 0 23 23 
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032 A020 Inglese 1 ALFONSETTI MARIA 21/09/1972 SI 11 20 0 31 31 

032 A020 Inglese 2 SANTINI MARCO 25/02/1966 NO 0 20 2 22 22 
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032 A020 Spagnolo 1 ALFONSETTI MARIA 21/09/1972 SI 11 20 0 31 31 
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032 A020 Tedesco 1 GENCHI SIMONA 24/07/1967 SI 3 20 0 23 23 
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032E A020 Inglese 1 ALFONSETTI MARIA 21/09/1972 SI 11 20 0 31 31 

032E A020 Inglese 2 SANTINI MARCO 25/02/1966 NO 0 20 2 22 22 

             

             

 



Procedura Selettiva Docenti e ATA  MAECI 2021- D.D. 2959 del 17/05/2021 

Funz Classi Area ling Pos Cognome Nome 
Data 
Nascita Pref. 

P. Tit. 
cult. 

P. Tit. 
ser. 

P. Tit. 
Prof. 

P. Tot. 
Tit. P. Tot 

032E A020 Spagnolo 1 ALFONSETTI MARIA 21/09/1972 SI 11 20 0 31 31 
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032E A020 Tedesco 1 GENCHI SIMONA 24/07/1967 SI 3 20 0 23 23 
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037 A046 Spagnolo 1 SMANIO GUIDO 29/10/1964 SI 7 20 4 31 31 

037 A046 Spagnolo 2 FIDONE GIUSEPPE ANDREA 19/03/1981 SI 7 20 0 27 27 
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038 A041 Inglese 1 CESINARO STEFANO 26/12/1972 SI 9 20 2 31 31 

038 A041 Inglese 2 PETRONZIO GAETANO 16/02/1967 SI 5 20 0 25 25 

038 A041 Inglese 3 MADARO GIANNI 27/03/1975 NO 0 20 0 20 20 
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040 B014 Inglese 1 GRAZIANI LORENZO 27/09/1984 SI 11 10 0 21 21 
 


		2023-03-23T18:17:12+0100




